艾迪朗·IGLAN
35 36
XETP-20手动油脂泵 XETP-20手动油脂泵
性能特点
1、柱塞式容积泵，透明树脂油箱。
2、手动操作，拉出手柄时储油，推进手柄时排油。
3、XEP20无卸荷功能，与阻尼式油脂分配器、阻尼式油脂接头配套。
4、XEP20A油手动卸荷功能，与加压式、协和式定量油脂分配器配套。

SJC50Z
SJC50ZA
 订购代码
XEP       —            20            —               L                   —                   6
排量
20 ： 0.3L
80 ： 0.8L
出口
L ： 左出口
R ： 右出口
D ： 双出口
出口径
6 ：φ6出口
8 ：φ8出口